1

中 原 大 學 化 學 系 1 0 9 學 年 度

博 士 班 入 學 考 試 - 面 試 通 知 單

受文者：化學系博士班入學考試之考生。

主旨：有關台端面試相關事宜。

說明：

一、面試時間：109 年 4 月 24 日(五) 10:10 起，請考生於面試前 15 分鐘報到。

  報到地點：理學大樓 213 室(化學系辦公室)，面試順序及地點請參考附件一。

二、面試注意事項：

(1) 面試時間 20 分鐘。

1. 自我介紹 2 分鐘

2. 研究成果 4-5 分鐘

3. 未來研究構想計畫 4-5 分鐘

4. 綜合問答 8~10 分鐘

 報告以 PPT 格式(檔案不超過 10MB)。本系提供單槍及電腦，請善加利用，

請勿使用自己的電腦。

 檔案名稱：(順序)-(准考證號碼末三碼)(姓名)，如 1-001 彭魚彥。

 繳交電子檔期限：請考生務必於 4/23（四）中午 12 點前 e-mail 至

chemistry.cycu@gmail.com，以利檔案處理，逾時恕難受理。

(2) 面試地點：理學 214 會議室(因理學大樓前方步道施工封閉大門，進出請由

科學館大門。)

三、因疫情關係，為減少群聚感染機會，不開放陪考，並請考生配合量測體溫及

    配戴口罩。失禮之處，敬請見諒。

四、如有任何疑問，請電洽化學系林小姐，電話 03-2653344

e-mail：chemistry.cycu@gmail.com

  化學系主任 蔡祐輔 敬

中 華 民 國 1 0 9 年 4 月 1 9 日

mailto:chemistry.cycu@gmail.com

2

 中原大學 109 學年度 化學系博士班入學-面試順序表

(一)面試地點:理學 214 會議室。

(二)報告以 PPT 格式(檔案不超過 10MB)。本系提供單槍及電腦，請勿使用自己的電腦

(三)繳交電子檔期限：請同學務必於 4/23（四）中午 12 點前 e-mail 至 chemistry.cycu@gmail.com，

以利檔案處理，逾時恕難受理。檔案儲存名稱：(順序)-(准考證號碼末三碼)(姓名)

，如 1-001 彭魚彥。

※ 備註:請各考生於面試前 15 分完成報到並至面試地點等候。

序號 准考證號 姓名 面試時間

1 33400001 莊○木 10:10-10:30

33P008-031

附件一、